

УСЛУГИ ПО ВОДОМЕРНИ ВЪЗЛИ НА КЛИЕНТИ СЛЕД ОБЩ ВОДОМЕР

№	ВИДОВЕ УСЛУГИ	ед. мярка	Цена без ДДС, лв	ДДС 20%, лв	Цена с ДДС, лв	Цена с ДДС, евро
1	Подмяна на спирателен кран (труд, превоз работници)	лв./бр.	17,50	3,50	21,00	10,74
2	Подмяна на затварящ механизъм на спирателен кран (труд, превоз работници)	лв./бр.	9,17	1,83	11,00	5,63
3	Отстраняване на теч от холендровата връзка на щуцерите на водомер (труд, превоз работници)	лв./бр.	10,83	2,17	13,00	6,64
4	Отстраняване на теч от салник на спирателен кран (труд, превоз работници)	лв./бр.	10,00	2,00	12,00	6,14
5	Монтаж на нов водомер (собственост на клиента) / временен водомер (собственост на дружеството) на мястото на повреден водомер. (труд, превоз работници)	лв./бр.	10,00	2,00	12,00	6,14
6	Демонтаж и монтаж на водомер за метрологична проверка (труд, превоз работници)	лв./бр.	10,00	2,00	12,00	6,14
7	Подмяна на водомер (демонтаж, стойност водомер, монтаж, пломбиране, превоз работници):					
7.1.	с нов водомер (собственост на дружеството)	лв./бр.	60,00	12,00	72,00	36,81
7.2.	с ремонтиран водомер (собственост на дружеството)	лв./бр.	44,17	8,83	53,00	27,10
8	Проверка на техническото състояние на водопроводна инсталация след общ водомер (труд, превоз работници):					
8.1.	с до 2 потребителя след общия водомер	лв./бр.	27,50	5,50	33,00	16,87
8.2.	с от 3 до 6 потребителя след общия водомер	лв./бр.	55,83	11,17	67,00	34,25
8.3.	с над 6 потребителя след общия водомер	лв./бр.	120,83	24,17	145,00	74,14